D M  
L · CALLIO · L · F · CLA  
RESTITVTO · VE  
TERANO · AVG  
5 EX · CHO PRI · PR  
MAG · I · D · Q  
HOSTILIA · C · F  
PROCVLA CON B · M  
CVM · QVO VIX · AN · X//  
10 FACIVNDVM  
CVRAVIT

Recognovit Dressel. Garrucci *Bull. Nap.* N. S. 7 p. 179.

## LXXXVII. CARSOLI (p. 382. 682).

ad n. 4051. Primi tituli v. ultimum magis sic constituendum esse arbitror: [*instaurari paludesque pe[r] in[via] meatu novo . . . averti oportere iussurunt.*]

ad n. 4056. Est cum praescriptione 'Carsoli, nunc Arsoli 1739', scripta ut videtur manu Rodulphini Venuti, inter schedas Guarnerianas Pisaurenses. — Falsum exemplum Romae *nella bottega di Nicolo Venuti scarpellino in Campo vaccino* descripsit d. 12 Oct. 1748 Gallettius (cod. Marucell. A. 77 f. 164).

ad n. 4076. Pro *Collis* scr. *Cellis*.

## XC. AMITERNVM (p. 397. 683).

ad n. 4177. Non Amiterni, sed Albae ad Fucinum repertam esse ait Garruccius, ipse suum errorem emendans in appendice ad syllogen nuper edita p. 23.

ad n. 4192 Maj. 26. Fortasse huc pertinet quod scribit Suetonius Tib. 17: *quas ob res* (gestas in Illyrico et in Germania a. 762) *triumphus ei decretus est multique et magni honores: censuerunt etiam quidam, ut Pannonicus, alii ut Invictus, nonnulli ut Pius diceretur: sed de cognomine intercessit Augustus, eo contentum repromittens, quod se defuncto suscepturus esset.* Id si ita est, supplementa ita fere formari poterunt: [*fer. ex. s. c. quo]d eo die [a senatu Ti.] Caesar [appellatus] invictus est [nec accepit].*]

ad n. 4194. Nomen Sex. Sentii Caeciliani explet lapis miliarius Thevestinus C. VIII n. 10165, ut ostendi ibidem in praefatione p. XX.

ad n. 4271. Dele; est Firmana suo loco relata n. 5361.

## XCI. AGER AMITERNINVS (p. 412).

ad n. 4372. Ante AICAS excidit T., ut ostendit adnotatio.

## CI. Inter Forum novum et Cures (p. 461. 686).

ad n. 4861. Redit infra n. 6364 collocata Poggii Aemiliani, excepta ita fere ut correxi.

## CII. TREBVLA MVTVESCA (p. 463. 686).

ad n. 4119. Conferendus titulus repertus Edessae in Macedonia (Eph. epigr. vol. 2 p. 476 n. 1052): *D. m. Epicteto nutricio Mulvia C. f. P[la]cida patrona, Tadi Nepotis leg. pro pr. provinc. Macedoniae.*

ad n. 6364. Dele; legitur supra n. 4861.

## CIII. CVRES SABINI (p. 471).

ad n. 4969. 4972. Apud A. S. Mazochium († 1771) in schedis ms. tituli leguntur coniuncti ut apud Gallettium et Sperandium loco non adscripto. Huius varia lectio haec est: 1 ...VS — 2 SAB·SVIS·PECVNIS·NYMPHEVM — infra fractus datur.

## CV. Ager a dextra Vomani superioris (p. 484).